
AVIOTŪRE	UZ	VJETNAMU	AR	PLUDMALES	ATPŪTU	FUKUOK	SALĀ

1.	DIENA

Lidojums	Rīga	-	Stambula/Stambula	–	Hanoja.

*	tikai	tūrei	6.11.2025

Transfērs	uz	viesnīcu

2.	DIENA

Ierašanās	Hanojā.
Transferts	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

*	tikai	tūrei	6.11.2025

Brokastis

Ekskursija	pa	Stambulu	(pap.	45	€)

Lidojums	Stambula	–	Hanoja.

3.	DIENA

Brokastis.
Apskates	ekskursija	Hanojā.

Sveicināti	Hanojā	-	Vjetnamas	galvaspilsētā!

Hanoja	 –	 (tulkojumā	 no	 vjetnamiešu	 valodas	 „pilsēta	 starp	 upēm”	 vai	 „vieta,	 kuru	 ieskauj	 upe”)	 ir
Vjetnamas	galvaspilsēta	un	otra	 lielākā	valsts	pilsēta.	Šeit	 ir	 senā	arhitektūra	un	kultūra,	 kur	 lakoniski
savijas	Dienvidāzijas,	ķīniešu	un	franču	motīvi.

Šeit	ir	tik	daudz	skaistu	un	interesantu	vietu,	ko	ir	vērts	apskatīt.	Mēs	aicinām	jūs	uz	apskates	ekskursiju,
lai	 iepazītos	 ar	 svarīgākajiem	 galvaspilsētas	 apskates	 objektiem.	 Ekskursijas	 pirmā	 apskates	 vieta	 -
Hošimina	komplekss.	Tas	 ir	viens	no	 lielākajiem	tempļiem	un	svētvietām	Hanojā.	Šeit	atrodas	Hošimina
mauzolejs	un	muzejs	,	kurā	apmeklētāji	var	līdz	pēdējam	sīkumam	uzzināt	visu	par	leģendārā	Vjetnamas
tautas	 līdera	dzīvi.	Blakus	mauzolejam	atrodas	Prezidenta	pils	un	neliela	ēka	uz	pāļiem,	kurā	kādreiz	 ir
dzīvojis	 pats	 Hošimins.	 Eksursijas	 turpinājumā	 dosimies	 uz	 skaisto	 un	 ainavisko	 Tran	 Kuok	 ezeru	 un
"Temple	of	Literature"	 -	 vēsturisko	kompleksu.	Pēc	 tam	mēs	apmeklēsim	Hanojas	Seno	kvartālu,	kas	 ir
viena	 no	 pazīstamākajām	Hanojas	 apskates	 vietām.	 Šajā	 kvartālā	 ir	 daudz	 vēsturisku	 ēku,	 kuras	 veido
neatkārtojamu	seno	laiku	atmosfēru.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta,	nakts	viesnīcā.

*	tikai	tūrei	6.11.2025

Ierašanās	Hanojā.

Apskates	ekskursija	pa	Hanoju.

4.	DIENA

Brokastis

Ekskursijas	brauciens	uz	Ninh	Binh	provinci,	kas	atrodas	Vjetnamas	ziemeļos,	aptuveni	100	km
attālumā	no	Hanojas.	Šeit	Jūs	varēsiet	izbaudīt	ne	tikai	fantastiskas	ainavas,	bet	arī	iepazīt	vēsturiski
nozīmīgos	objektus.	(papildus	tiek	apmaksātas	pusdienas	un	laiva	–	35	€).

Mūsu	ekskursija	sākas	ar	UNESCO	Pasaules	mantojuma	sarakstā	iekļauto	Trang	An	rezervāta
apmeklējumu.	Rezervāts	ir	populārs	ar	neskaitāmām	stalaktīdu	un	stalagmītu	alām.	Ekskursijas	laikā	mēs
apmeklēsim	vienu	no	populārākajām	un	skaistākajām	alām.

Tālāk	mēs	dosimies	uz	seno	pilsētu	Hao	Lu	–	kādreizējo	Vjetnamas	galvaspilsētu,	lai	iepazītu	Vjetnamas
kultūras	vēsturi	un	apskatītu	arhitektūras	pieminekļus,	piemēram,	Dinh	un	Le	dinastijas	tempļus,
ainavisku	lotosa	dīķu	un	pasakainu	kalnu	ainavu	ielenkumā.

Tiem,	kas	vēlēsies,	piedāvājam	apmeklēt	vienu	no	aizraujošākajām	vietām	-	leļļu	teātri	uz	ūdens	(cena	tiks
precizēta	nedaudz	vēlāk).



Atgriešanās	viesnīcā.

5.	DIENA

Brokastis.
Ekskursijas	brauciens	vienā	no	slavenajām	Vjetnamas	pagodām	–	Aromātisku	pagodu	(papildus	tiek
apmaksāts:	ieejas	biļetes,	funikuliera	biļetes	abos	virzienos	un	laivu	noma	~15$	(par	visu)).

Aromātiska	 pagoda	 —	 milzīgs	 budisma	 tempļu	 un	 svētvietu	 komplekss,	 kas	 ir	 uzbūvēts	 kaļķakmens
klintīs.	Pirmā	pagoda	tika	uzcelta	15.gs.	Par	šo	tempļu	kompleksa	centru	uzskata	Hjing	Tič	alu.	Jāpiebilst,
ka	 tieši	 Aromātiska	 pagoda	 ir	 lielā	 Huong	 reliģiska	 festivāla	 novadīšanas	 vieta,	 uz	 kurieni	 atbrauc
svētceļotāji	no	visas	Vjetnamas.	Šeit	arī	tika	filmētas	dažas	filmas	„Indoķīna”	ainas.

Lai	nokļūtu	uz	pagodu,	kas	atrodas	kalnā,	sākumā	būs	jādodas	laivas	braucienā	pa	Jenas	upi,	tad	nedaudz
jāpaiet	kājām,	bet	pašās	beigās	–	brauciens	ar	funikulieri	pa	virvju	ceļu.

Ekskursijas	laikā	varēsiet	uzzināt	par	budisma	attīstības	vēsturi	Vjetnamā,	kā	arī	vērot	skaistas	ainavas.

Atgriešanās	Hanojā,	atpūta,	nakts	viesnīcā.

6.	DIENA

Brokastis

Brīvais	laiks

Tiem,	kas	vēlēsies	mēs	piedāvājam	doties	aizraujošā	vienas	dienas	ekskursijā	uz	Halongas	līci
(piemaksa	79	€,	pusdienas	tiek	apmaksātas	papildus	20	€).

Halongas	līcis	Kuang	Nin	provincē	tiek	dēvēts	par	astoto	pasaules	brīnumu.	Ceļā	līdz	līcim	mēs	šķērsosim
Bak	Nin	un	Haj	Zjangas	provinces,	lai	dotos	kruīzā	pa	Halongas	līci	ar	tā	neskaitaimajām	dīvaino	formu
salām.

Kruīza	laikā	mēs	izbaudīsim	pasakainos	skatus	uz	slavenajām	salām,	kā	arī	apmeklēsim	stalaktīda	un
stalagmīta	alas	Thien	Cung	un	Dau	Go.

Ekskursijas	ietvaros	apmeklēsim	nelielu	pērļu	apstrādes	fabrikā,	kur	redzēsim	kā	no	jūras	gliemežvākiem,
kā	tiek	iegūtas	pērles.	Tiem,	kuri	vēlēsies,	būs	iespēja	iegādāties	pērļu	izstrādājumus.

Izsaudījuši	dabas	skaistumu,	mēs	dosimies	atpakaļ	uz	Hanoju.

7.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Transferts	uz	lidostu.

Lidojums	Hanoja	–	Fukuok	sala	(papildu	maksa,	sākot	no	120	€).

Fukuok	sala	atrodas	Kambodžas	piekrastes	tuvumā,	Siāmas	 līcī.	Tā	 ir	pazīstama	ar	 luksusa	kūrortiem,
sniegbaltām	 pludmalēm	 ar	 tīrām	 smiltīm	 un	 caurspīdīgu	 jūras	 ūdeni.	 Fukuok	 sala	 ir	 tiešām	 paradīze
Zemes	 virsū,	 tā	 ir	 labākā	 vieta	 pludmales	 atpūtai	Vjetnamā.	Vairāk	 nekā	pusi	 salas	 aizņem	nacionālais
parks	ar	kalniem,	tropiskiem	džungļiem	un	tūristu	pastaigas	takas.	Vislielākā	salas	pilsēta	ir	Duong	Dong.
Šeit	visu	diennakti	darbojas	tirgi,	kur	var	iegādāties	suvenīrus,	zivis	un	citas	preces.

Iekārtošanās	viesnīcā.	Atpūta.

8.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

9.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

10.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.



11.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

12.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

13.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

Došanās	uz	lidostu.

Lidojums	Fukuok	sala	-	Hanoja.

Ierašanās	Hanojā,	transferts	uz	viesnīcu.

Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta,	nakts	viesnīcā.

14.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana.

Ekskursija	uz	tradicionālu	senlaicīgu	Ding	Lam	ciematiņu	un	Van	Fuk	ciematu,	kur	 jau	vairāku
gadsimtu	 garumā	 ražo	 augstvērtīgu	 dabīgo	 zīdu	 (ieejas	 biļetes	 apskates	 objektos	 tiek	 apmaksātas
atsevišķi	~5	$).

Mums	būs	tas	gods	redzēt,	kā	ražo	labāku	zīdu	valstī,	pēc	tam	atliks	nedaudz	laika	tirgus	apmeklēšanai	un
suvenīru	iegādei	(roku	darbs).

Pa	ceļam	pieturēsim	Son	Dong	ciematā,	kur	meistari	izgatavo	koka	statujas	budisma	tempļiem.

Ding	Lam	ciematā	apmeklēsim	senās	mājas,	daudzām	mājām	ir	nu	 jau	vairāk	par	400	gadu,	apskatīsim
Mong	Fu	templi.	Tiek	uzskatīts,	ka	tas	ir	vienīgais	autentiskais	ciemats,	kas	ir	saglabājies	līdz	mūsdienām,
ņemot	vērā	tradicionālu	stilu	un	dzīvesveidu.

Ekskursijas	 laikā	apmeklēsim	karaļu	 tempļus,	svētavotu	kalna	virsotnē,	degustēsim	vietējos	gardumus	–
rīsu	vīnu	un	rīsu	pīrāgu.

Tālāk	dosimies	uz	8.g.s.	celto	Tai	Fjing	templi.

Atgriešanās	Hanojā,	transferts	uz	lidostu.

Lidojums	Hanoja	-	Stambula/Stambula	-	Rīga.

15.	DIENA

Ierašanās	Rīgā.


